
 
Gmina Wąsosz 

Plac Wolności 17, 56-210 Wąsosz 

tel. (65) 543 78 50, fax (65) 543 77 08 

 

 

 
 
Numer sprawy: BI.271.21.2020 

 
 

 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT  
 
 

 

Na podstawie art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) 

 
 

NA REALIZACJĘ ZADANIA PN. 

 „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 

balotów, opakowań po nawozach i typu Big-Bag” 

 

                                                             Zatwierdzam do realizacji 

                                                                                                                            Z up. Burmistrza 

                        Marcin Koziński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wąsosz, 09.10.2020 r. 



 
Gmina Wąsosz 

Plac Wolności 17, 56-210 Wąsosz 

tel. (65) 543 78 50, fax (65) 543 77 08 

 

 

Gmina Wąsosz zaprasza do składania ofert na potrzeby realizacji zadania  „Usuwanie 
odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i 
typu Big-Bag” 
 
 
I. Nazwa i adres Zamawiającego 
Nazwa Zamawiającego: Gmina Wąsosz 
Regon: 411050617 
NIP: 693-19-40-501 
Miejscowość: 56-210 Wąsosz 
Adres: Plac Wolności 17 
Strona internetowa: www.wasosz.eu 
Tel./fax: (65) 54 37 850/(65) 54 37 708 
 
II. Tryb udzielania zamówienia publicznego oraz miejsca, w których zostało zamieszczone 
zapytanie ofertowe 
1. Łączna wartość zamówienia dotycząca realizacji zadania została oszacowana na kwotę 
poniżej 30.000,00 euro. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokona wyboru 
Wykonawcy bez stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. 2019 r., poz. 1843 ze zm.) na podstawie art. 4 pkt 8. 
2. Miejsce publikacji zapytania ofertowego: 
a) strona internetowa Zamawiającego – www.bip.wasosz.eu 
b) platforma zakupowa Open Nexus – www.platformazakupowa.pl 
 
III. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze oraz poddaniu odzyskowi lub 

unieszkodliwieniu odpadów pochodzących z działalności rolniczej, tj. folia rolnicza, siatka do 

owijania balotów, sznurek do owijania balotów, opakowania po nawozach i typu Big-Bag 

zgodnie z wymogami obowiązującego w tym zakresie prawa. Zakres rzeczowy obejmuje:  

1) ważenie i odpowiednie zapakowanie odbieranych odpadów folii rolniczych, siatki i 

sznurka do owijania balotów oraz opakowań po nawozach i typu Big-Bag przy użyciu 

własnych (posiadających legalizację) urządzeń; 

2) załadunek odpowiednio zapakowanych odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do 

owijania balotów oraz opakowań po nawozach i typu Big-Bag oraz uporządkowanie 

miejsca wykonywania usługi z w/w odpadów; 

3) transport odebranych odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów 

oraz opakowań po nawozach i typu Big-Bag do miejsca ich odzysku lub 

unieszkodliwienia środkami transportu posiadającymi aktualne zezwolenie na transport 

odpadów; 

4) rozładunek i przekazanie odpadów do odzysku lub unieszkodliwienia. 

Kod odbioru odpadów: 02 01 04. Szacunkowa ilość odpadów przeznaczonych do odbioru i 

unieszkodliwiania lub poddania odzyskowi, na podstawie zgłoszeń rolników to ok. 16,95 Mg: 

- folia rolnicza czarna i biała – 6,20 Mg 

- siatka i sznurek do owijania balotów – 2,79 Mg 

http://www.bip.wasosz.eu/


 
Gmina Wąsosz 

Plac Wolności 17, 56-210 Wąsosz 

tel. (65) 543 78 50, fax (65) 543 77 08 

 

- opakowania po nawozach – 4,43 Mg 

- opakowania typu Big-Bag – 3,53 Mg 

Zamawiający wskaże miejsce na terenie gminy, do którego rolnicy zobowiązani będą 

dostarczyć odpady we własnym zakresie. 

Warunki wykonania robót: 

1. Spisać z każdym rolnikiem dostarczającym odpady protokół odbioru odpadów: z folii 

rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów oraz opakowań po nawozach i typu Big-

Bag, którego jeden egzemplarz przekaże Zamawiającemu. Protokół w szczególności 

powinien zawierać dane: 

a) Imię i nazwisko użytkownika, który dostarcza odpady; 

b) Adres, z którego pochodzą dostarczone odpady: z folii rolniczych, siatki i sznurka do 

owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big-Bag; 

c) Datę odbioru; 

d) Wagę odbieranego odpadu w rozbiciu na: 

- folie rolnicze 

- siatki i sznurki do owijania balotów 

- opakowania po nawozach 

- opakowania typu Big-Bag. 

e) Podpis właściciela/użytkownika; 

f) Podpis wykonawcy (właściciela firmy) lub osoby upoważnionej przez wykonawcę 

g) Pieczęć firmową Wykonawcy. 

2. Wykonawca zobowiązany jest do zważenia odbieranych odpadów z folii rolniczych, 

siatki i sznurka do owijania balotów oraz opakowań po nawozach i typu Big-Bag przy 

użyciu własnych (posiadających legalizację) urządzeń. 

3. Wykonawca zobowiązany jest do ustalenia daty wykonywania prac związanych z 

odbiorem odpadów pochodzących z działalności rolniczej z właścicielem odpadu, z 

zastrzeżeniem wykonania całego przedmiotu umowy do dnia 23.10.2020 r. 

4. Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia ilościowej i jakościowej ewidencji 

odpadów określonej art. 66 i 67 ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2019 r. 

poz.701 z późn. zm.) z zastosowaniem wzorów dokumentów określonych w art. 67 

ustawy. 

5. Wykonawca jest zobowiązany do przekazania Zamawiającemu stosownych dokumentów 

potwierdzających właściwe i zgodne z przepisami wykonanie przedmiotu zamówienia, a 

w szczególności Wykonawca zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu:  

a) Wygenerowanych z systemu BDO kart przekazania odpadów do docelowej instalacji 

(w statusie z potwierdzonym transportem), wraz z ich zbiorczym zestawieniem (w 

przypadku przejęcia odpadów z terenu gminy przez podmiot zajmujący się wyłącznie 

zbieraniem odpadów). 

b) Wygenerowanych z systemu BDO i poświadczonych za zgodność z oryginałem kopii 

dokumentów ewidencji odpadów potwierdzających ostateczne zagospodarowanie 

odpadów w procesie unieszkodliwienia lub odzysku, wraz z ich zbiorczym 

zestawieniem, 

c) Wykonawca wykona co najmniej 10-15 zdjęć (rodzaj pliku: jpg, wielkość zdjęcia: 

min. 4 megapiksele, kolor, krótki opis zdjęcia, wskazanie autora zdjęcia, fotografie nie 

mogą zawierać ludzkich wizerunków) ilustrujących przebieg realizacji zadania. 

d) po wykonaniu zadania Wykonawca złoży oświadczenie o prawidłowym wykonaniu 

prac z zachowaniem właściwych przepisów technicznych i sanitarnych. 



 
Gmina Wąsosz 

Plac Wolności 17, 56-210 Wąsosz 

tel. (65) 543 78 50, fax (65) 543 77 08 

 

6. Wykonawca zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje i dane 

otrzymane od Zamawiającego oraz od właścicieli nieruchomości, którzy dostarczą 

odpady. 

7. Wszelkie działania lub czynności nie opisane powyżej, a wynikające z procedur 

określonych w ustawach oraz przepisach szczególnych, niezbędne do właściwego i 

kompletnego wykonania zamówienia Wykonawca winien wykonać w ramach przedmiotu 

zamówienia i uwzględnić w kosztach i terminie wykonania przedmiotu zamówienia. 

8. Rozliczenia będą dokonywane na podstawie rzeczywistej wagi rodzaju odpadów zgodnie 

z ofertą cenową – wg tabeli dla poszczególnych frakcji odpadów po cenach 

jednostkowych brutto. 

9. Faktura zostanie wystawiona na Zamawiającego na podstawie ilości odebranych 

odpadów z działalności rolniczej, pomnożonej przez cenę jednostkową leżącą po stronie 

Zamawiającego. 

IV. Termin wykonania zadania 
1. Termin wykonania zadania: od dnia podpisania umowy do dnia 23.10.2020 r. 
  
V. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonania oceny spełnienia tych 
warunków 
1. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają poniższe warunki: 

1) Posiadający uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności objętej 

zamówieniem. 

2) Dysponujący odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia. 

3) Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej pozwalającej na wykonanie 

zamówienia. 

4) Posiadający niezbędną do wykonania wiedzę i doświadczenie do wykonania przedmiotu 

zamówienia. 

5) Zamawiający uzna warunki wymienione w pkt 1 – 4 za spełnione jeżeli wykonawca 

złoży oświadczenie o ich spełnianiu. 

2. Zamawiający dokona oceny spełniania przez Wykonawców warunków udziału  
w postępowaniu na dzień składania ofert w oparciu o złożone wraz z ofertą oświadczenia  
i dokumenty. 
 
 
VI. Miejsce oraz termin składania ofert 
1. Termin składania ofert 13.10.2020 r. godz. 10:00 
2. Ofertę należy złożyć przez platformę zakupową open nexus. 
 
VIII. Kryterium oceny ofert 
1. Jedynym kryterium oceny ofert będzie najniższa cena brutto. 
2. Cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia należy przedstawić w Formularzu ofertowym 
stanowiącymi odpowiednio załącznik nr 1 do niniejszego zapytania ofertowego. 
3. Cena podana w ofercie powinna obejmować wyłącznie koszty związane z wykonaniem 
przedmiotu zamówienia oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego. 
5. Cena może być tylko jedna; nie dopuszcza się wariantowości cen. 
 
IX.  Klauzula informacyjna 



 
Gmina Wąsosz 

Plac Wolności 17, 56-210 Wąsosz 

tel. (65) 543 78 50, fax (65) 543 77 08 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119  
z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuję, że: 
• administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Wąsosza, Plac Wolności 17, 56-
210 Wąsosz, 
• inspektor ochrony danych osobowych w Gminie Wąsosz, tel. 65 543 78 50, 
• Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 
związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na realizację 
przedmiotowego zadania. 
• odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 
zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.1986 z późn. zm.), dalej 
„ustawa Pzp”, 
•    Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez 
okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania 
umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;  
• obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 
dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym  
z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania 
określonych danych wynikają z ustawy Pzp;  
• w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;  
• posiada Pani/Pan:  
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;  
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;  
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;  
− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;  
• nie przysługuje Pani/Panu:  
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;  
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;  
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 
podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1lit. c RODO. 
 
    
 
Załączniki: 
1. Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy 

 
 
 
 
 
                                                                                                                            



 
Gmina Wąsosz 

Plac Wolności 17, 56-210 Wąsosz 

tel. (65) 543 78 50, fax (65) 543 77 08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Gmina Wąsosz 

Plac Wolności 17, 56-210 Wąsosz 

tel. (65) 543 78 50, fax (65) 543 77 08 

 

ZAŁĄCZNIK NR 1 

FORMULARZ OFERTY 

 

........................................................................ 
(Nazwa i dokładny adres Wykonawcy, telefon, e-mail.) 

Zamawiający: 
Gmina Wąsosz 
Plac Wolności 17 
56-210 Wąsosz 
 
 

Pełne dane adresowe Wykonawcy/Wykonawców: 
 
Nazwa (firma)/imię nazwisko……………………………………………………………………………………………….. 
 
Adres ……………………………………………………………………………………………………….………………..………………….. 
 
Nr telefonu/nr faksu 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Nr NIP (przedsiębiorca )............................/Nr PESEL(osoba fizyczna)……………............................ 
 
e-mail: ………………………………………………………..........................………………… 
 

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe nr BI.271.20.2020 na potrzeby realizacji zadania  
pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po 
nawozach i typu Big-Bag”, przedstawiamy następującą ofertę: 
 

1.Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie objętym zapytaniem ofertowym 
za wynagrodzenie łączne w wysokości: 
 
Wartość netto............................................... zł 
 
(słownie: ...................................................................................................................................) 
 
VAT...................................... zł (słownie: ............................................................................... 
 

Wartość brutto ............................................ zł 
 

 (słownie: ..................................................................................................................................) 
 

2. Przyjmuje się do rozliczenia usługi następujące stawki jednostkowe wyliczone zgodnie  

z zapytaniem ofertowym : 

Za realizację zadania polegającego na odbiorze oraz poddaniu odzyskowi lub 

unieszkodliwieniu odpadów pochodzących z działalności rolniczej, tj. folia rolnicza, siatka do 

owijania balotów, sznurek do owijania balotów, opakowania po nawozach i typu Big-Bag 



 
Gmina Wąsosz 

Plac Wolności 17, 56-210 Wąsosz 

tel. (65) 543 78 50, fax (65) 543 77 08 

 

zgodnie z wymogami obowiązującego w tym zakresie prawa za 1 Mg: 

kwota brutto za 1 Mg: ……………………. zł (słownie: ……………………………), 

w tym należny podatek VAT w wysokości …………………… zł (słownie: ……………………..), 

kwota netto ……………………. zł (słownie: ………………………………………..) 

 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: od dnia podpisania umowy do 23.10.2020 r. 
 

 

                                                                                                                     .................................................... 

Podpis osób uprawnionych do składania  

Oświadczam, że: 
1. Znajdujemy się w sytuacji finansowej umożliwiającej wykonanie zamówienia, posiadamy odpowiednie 

uprawnienia do wykonywanej działalności i doświadczenie umożliwiające staranne i terminowe 
wykonanie usługi. 

2. Wykonamy zamówienie zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w zapytaniu ofertowym 
nr BI.271.20.2020 

3.Zapoznaliśmy się z warunkami zapytania ofertowego zamieszczonymi w opisie  przedmiotu 
zamówienia, obowiązkami Wykonawcy, terenem gmin oraz nie wnosimy do nich  żadnych zastrzeżeń. 

4.  Akceptujemy warunki płatności. 
5. Uzyskaliśmy wszelkie niezbędne informacje do przygotowania oferty i wykonania zamówienia. 

 6. Akceptujemy istotne postanowienia umowy, w tym wysokość kar umownych oraz termin realizacji 
przedmiotu zamówienia podany przez Zamawiającego. 

 7. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. 
 8. W przypadku udzielenie zamówienia, zobowiązujemy się do zawarcia umowy w miejscu i terminie 

wskazanym przez Zamawiającego. 
Załącznikami do niniejszej oferty są następujące dokumenty: 

1.  …………………………………………………. 

2. ………………………………………………….  

3. …………………………………………………. 

............................, dn. _ _ . _ _ . _ _ _ _ r 

                                                                                                                   .................................................... 

Podpis osób uprawnionych do składania świadczeń woli  
                                                                                                                                                                  Wykonawcy oraz pieczątka/pieczątki 

 

 

 

 

 

 

 


